1

РМН

     СЕРВИЧИУЛ ДЕ СТАТ ПЕНТРУ КУЛТУРЭ

ШИ ПАТРИМОНИУ ИСТОРИК

ИНСТИТУТУЛ ДЕ СТАТ ДЕ АРТЕ

ДИН ТРАНСНИСТРИЯ

ПМР

 ДЕРЖАВНА СЛУЖБА З КУЛЬТУРИ

ТА IСТОРИЧНОЇ   СПАДЩИНИ

ПРИДНІСТРОВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ

IНСТИТУТ МИСТЕЦТВ

ПМР

 ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ПО КУЛЬТУРЕ

И ИСТОРИЧЕСКОМУ НАСЛЕДИЮ

ПРИДНЕСТРОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ИНСТИТУТ ИСКУССТВ

ПРИКАЗ

 22 июня  2017г.                                                                                                       № 112 -ОД

О выпуске молодых специалистов

 На основании Положения о проведении государственной аттестации выпускников

и решений Государственных аттестационных комиссий,

п р и к а з ы в а ю:

1. Считать окончившими с отличием курс обучения и получившими среднее

профессиональное образование выпускников,  выполнивших учебный план и учебные

программы на оценку «отлично» не менее чем на 75% дисциплин учебного плана (по

блокам общепрофессиональных, специальных дисциплин, дисциплин специализации и

всем этапам производственной практики – 100%), а по остальным дисциплинам оценку

«хорошо» и сдавших государственные экзамены с оценкой «отлично», вручить диплом с

отличием и присвоить соответствующие квалификации:

Специальность: 070102 Инструментальное исполнительство Фортепиано

(Протоколы заседания ГАК № 1 от 22.06.2017 г.)

Квалификация: артист ансамбля, преподаватель игры на инструменте, концертмейстер.

1. Кицканян Альбине Александровне

Специальность: 070102 Инструментальное исполнительство Оркестровые  струнные

инструменты

(Протоколы заседания ГАК №  1 от 22.06.2017 г.)

Квалификация: артист оркестра (ансамбля), преподаватель игры на инструменте.

1. Избаш Александре Федоровне

Специальность: 070102 Инструментальное исполнительство Оркестровые духовые и

ударные инструменты

(Протоколы заседания ГАК №  5, 9, 10  от 21.06.2017 г.)

Квалификация: артист оркестра, ансамбля, преподаватель игры на инструменте.

Дополнительная квалификация: руководитель творческого коллектива.

1. Аторину Артему Алексеевичу

2. Смирновой Евгении Александровне

3. Ткач Яне Руслановне

Специальность:  070106 Хоровое дирижирование

(Протоколы заседания ГАК № 6 от 15.06.2017 г.)

Квалификация: руководитель хора и творческого коллектива, преподаватель хоровых

дисциплин, артист хора и ансамбля

1. Панфилий Ольге Андреевна

 2

Специальность: 070113 Теория музыки

(Протоколы заседания ГАК № 2 от 19.06.2017 г.)

Квалификация: преподаватель музыкально-теоретических дисциплин

1. Драгоман Вере Валерьевне

Специальность: 071302 Социально-культурная деятельность и народное

художественное творчество. Постановка театрализованных представлений.

(Протоколы заседания ГАК № 1, 2, 3, 5 от 20.06.2017 г.)

Квалификация: руководитель творческого коллектива, преподаватель

1. Бельченко Алисе Владимировне

2. Вранчан Алисе Андреевне

3. Кононенко Арине Владимировне

4. Лукьяновой Екатерине Валерьевне

2. Считать окончившими курс обучения и получившими среднее профессиональное

образование выпускников, выполнивших учебный план, учебные программы и успешно

сдавших государственные экзамены, вручить дипломы обычного образца и присвоить

соответствующие квалификации:

Специальность: 070102 Инструментальное исполнительство Фортепиано

(Протоколы заседания ГАК №  2,3,4,5,6,7, от 22.06.2017 г.)

Квалификация: артист ансамбля, преподаватель игры на инструменте, концертмейстер.

1. Бадичка Кристине Александровне

2. Баховой Анне Вячеславовне

3. Голуб Виктории Васильевне

4. Конькову Сергею Николаевичу

5. Слизько Екатерине Романовне

6. Чипак Элле Вячеславовне

Специальность: 070102 Инструментальное исполнительство Оркестровые  струнные

инструменты

(Протоколы заседания ГАК № 2, 3, 4 от 22.06.2017 г.)

Квалификация: артист оркестра (ансамбля), преподаватель игры на инструменте.

1. Карасёву Михаилу Сергеевичу

2. Наливайко Елизавете Андреевне

3. Черней Инессе Сергеевне

Специальность: 070102 Инструментальное исполнительство Оркестровые духовые и

ударные инструменты

(Протоколы заседания ГАК № 1 ,2,3, 4, 6, 7,8 от 21.06.2017 г.)

Квалификация: артист оркестра, ансамбля, преподаватель игры на инструменте.

Дополнительная квалификация: руководитель творческого коллектива.

1. Филипову Иону Александровичу

2. Слотвинскому Артему Валентинович

3. Спеян Илье Сергеевичу

4. Калдаре Илье Константиновичу

5. Иварлак Артему Борисовичу

6. Скрыпник Владиславу Юрьевичу

7. Вердеш Сергею Анатольевичу

Специальность: 070102 Инструментальное исполнительство Инструменты

народного оркестра (русские)

(Протоколы заседания ГАК №  1, 2 от 21.06.2017 г.)

Квалификация: артист оркестра, ансамбля, преподаватель игры на инструменте,

концертмейстер.  Дополнительная  квалификация: руководитель творческого коллектива.

1. Лупашку Михаеле Владимировне

2. Баку Владимиру Федоровичу

 3

Специальность: 070102 Инструментальное исполнительство Инструменты

народного оркестра (молдавские)

(Протоколы заседания ГАК №  1,2,3,4 от 21.06.2017 г.)

Квалификация: артист оркестра, ансамбля, преподаватель игры на инструменте,

концертмейстер  Дополнительная  квалификация: руководитель творческого коллектива.

1. Кочебан Геннадию Павловичу

2. Кёся Илье Ильичу

3. Чавдарь Сергею Петровичу

4. Ешану Тудору Павловичу

Специальность:  070109 Музыкальное искусство эстрады. Инструменты эстрадного

оркестра.

(Протоколы заседания ГАК  №  1, 2  от 21.06.2017 г.)

Квалификация: артист, руководитель эстрадного коллектива, преподаватель игры на

инструменте

1. Никитину Денису Максимовичу

2. Столярову Максиму Григорьевичу

Специальность:  070109 Музыкальное искусство эстрады. Эстрадное пение

(Протоколы заседания ГАК №  1, 2, 3 от 21.06.2017 г.)

Квалификация: артист, руководитель эстрадного вокального коллектива, преподаватель

по классу вокала

1. Жикиной Виктории Валерьевне

2. Згеря Вадиму Петровичу

3. Онуфриенко Наталье Станиславовне

Специальность 070106 Хоровое дирижирование

(Протоколы заседания ГАК №  1, 2, 3, 4, 5, 7 от 15.06.2017 г.)

Квалификация: руководитель хора и творческого коллектива, преподаватель хоровых

дисциплин, артист хора и ансамбля

1. Мороз Анастасии Вячеславовне

2. Михайловой Анне Валерьевне

3. Вакарчук Елене Викторовне

4. Садовник Галине Михайловне

5. Мороз Яне Вячеславовне

6. Илларионовой Карине Алексеевне

Специальность 070113 Теория музыки

(Протоколы заседания ГАК № 1, 3 от 19.03.2017 г.)

Квалификация: преподаватель музыкально-теоретических дисциплин

1. Пашун Анастасии Евгеньевне

2. Суходольской Любови Викторовне

Специальность Хореографическое искусство

(Протоколы заседания ГАК № 1, 2, 3, 4, 5 от 14.06.2017 г.)

Квалификация: артист ансамбля

1. Карионовой Юлии Вячеславовне

2. Крейчи Карине Александровне

3. Морозовой Ирине Григорьевне

4. Плешко Кристине Олеговне

5. Проценко Вере Олеговне

	приказ о выпуске молодых специалистов 2016-2017 уч.г.
	4 стр